PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 августа 2020 года                                                                            №  110/521
ст-ца Курская

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода этих протоков в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода     при проведении выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с  пунктом 10  статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7  Федерального закона  от 10.01.2003 № 20-ФЗ  «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», руководствуясь пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 N 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов в представительный орган Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года применять технологию изготовления протоколов участковых  избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых  комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 N 74/667-7, на избирательных участках №№ 665, 669, 672-697, образованных на территории Курского района.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края для согласования.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края.

Председатель

                                       Н.А.Бабичева

Секретарь

                                                     Л.А.Кущик